ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №05-7/2016

Исх.№ ПК-05/3713            от 17.03.2016

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

<…>

рассмотрев дело №05-7/2016 по признакам нарушения АО «Тандер» части 1 статьи
10 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в установлении экономически необоснованных завышенных
торговых наценок на социально-значимые продовольственные товары в границах
Елабужского, Азнакаевского, Менделеевского муниципальных районов
Республики Татарстан,

УСТАНОВИЛА:

Письмом от 15.03.2016г. АО «Тандер» представило запрошенные определением о
назначении №05-7/2016 от 18.02.2016г. документы и материалы.

В связи с необходимостью изучения и обобщения, представленных лицами,
участвующими в деле документов, Комиссия считает целесообразным отложить
рассмотрение настоящего дела.

На основании изложенного, в соответствии с частями 1 и 5 статьи 47,
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №05-7/2016.
2. Назначить дело №05-7/2016 к рассмотрению на 06 апреля 2016 года в 13 часов

30 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д.55 (2 этаж), зал заседаний.

Явка законного представителя ответчиков или представителя по доверенности на
участие в рассмотрении дела №05-333/2015  (с указанием номера дела)
обязательна.

Председатель Комиссии <…>